
UCHWAŁA NR LI/318/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Międzybórz na rok 2022 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska w Międzyborzu uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody na 2022 rok o kwotę 122.400,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki na 2022 rok o kwotę 122.400,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1.  Po stronie dochodów:  35.650.942,53 zł, w tym: 

- dochody bieżące   33.658.894,77 zł 

- dochody majątkowe   1.992.047,76 zł 

2.  Po stronie wydatków:  37.085.519,92 zł, w tym: 

- wydatki bieżące   31.454.642,93 zł 

- wydatki majątkowe   5.630.876,99 zł 

§ 4. „Dochody i wydatki w ramach funduszu przeciwdziałania COVID-19 w 2022 roku” – otrzymują 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzybórz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyborzu 

 
 

Krystyna Lemiesz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F97BFB8-7538-4DD4-92C5-F07556961774. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW MIASTA I GMINY MIĘDZYBÓRZ W 2022 ROKU

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LI/318/2022 Rady Miejskiej w Międzyborzu z dnia 15 grudnia 2022 r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Międzybórz na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 940 568,74 122 400,00 4 062 968,74

85395 Pozostała działalność 3 940 568,74 122 400,00 4 062 968,74

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 559 139,00 122 400,00 3 681 539,00

Razem: 35 528 542,53 122 400,00 35 650 942,53

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F97BFB8-7538-4DD4-92C5-F07556961774. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MIASTA I GMINY MIĘDZYBÓRZ W 2022 ROKU

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr LI/318/2022 Rady Miejskiej w Międzyborzu z dnia 15 grudnia 2022 r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Międzybórz na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 013 426,69 122 400,00 4 135 826,69

85395 Pozostała działalność 4 013 426,69 122 400,00 4 135 826,69

3110 Świadczenia społeczne 3 397 000,00 120 000,00 3 517 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 600,00 1 828,00 30 428,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 087,00 328,00 5 415,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 357,00 44,00 401,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 200,00 4 900,00

Razem: 36 963 119,92 122 400,00 37 085 519,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F97BFB8-7538-4DD4-92C5-F07556961774. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LI/318/2022

Rady Miejskiej w Międzyborzu

z dnia 15 grudnia 2022 r., 

dział rozdział paragraf bieżące zmiana razem bieżące zmiana razem

852 Pomoc społeczna 12 000,00 0,00 12 000,00

85295 Pozostała działaność 12 000,00 0,00 12 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

zwiazanych z przecidziałaniam COVID-19

12 000,00 12 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 559 139,00 122 400,00 3 681 539,00

85395 Pozostała działaność 3 559 139,00 122 400,00 3 681 539,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

zwiazanych z przecidziałaniam COVID-19

3 559 139,00 122 400,00 3 681 539,00

3 571 139,00 122 400,00 3 693 539,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 258 886,28 0,00 258 886,28

80101 Szkoly Podstawowe 7 806,28 0,00 7 806,28

4240 Zakup pomocy dydaktycznych 7 806,28 7 806,28

80195 Pozostała działaność 251 080,00 0,00 251 080,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 080,00 0,00 251 080,00

Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego 

w Międzyborzu
251 080,00 251 080,00

852 Pomoc społeczna 12 000,00 0,00 12 000,00

85295 Pozostała działaność 12 000,00 0,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 225,00 9 225,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 775,00 2 775,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 556 952,00 122 400,00 3 679 352,00

85395 Pozostała działaność 3 556 952,00 122 400,00 3 679 352,00

3110 Świadczenia społeczne 3 397 000,00 120 000,00 3 517 000,00

4010 Wynagrodzenia sosobowe pracowników 28 600,00 1 828,00 30 428,00

Wydatki

zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu gminy 

Międzybórz na rok 2022

Klasyfikacja

Dochody i wydatki w ramach funduszu przeciwdziałania COVID-19 w 2022 roku

Wyszczególnienie

Razem dochody

Dochody

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F97BFB8-7538-4DD4-92C5-F07556961774. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpiezenia społeczne 5 087,00 328,00 5 415,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
339,00 44,00 383,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 574,00 0,00 25 574,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 200,00 4 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 0,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 92 352,00 0,00 92 352,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 000,00 0,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedizctwa narodowego 232 440,88 0,00 232 440,88

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 232 440,88 0,00 232 440,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 440,88 0,00 232 440,88

Modernizacja sali wiejskiej w m. Dziesławice wraz z 

zagospodarowaniem terenu
232 440,88 232 440,88

4 060 279,16 122 400,00 4 182 679,16

3 571 139,00 122 400,00 3 693 539,00 4 060 279,16 122 400,00 4 182 679,16

Razem wydatki

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F97BFB8-7538-4DD4-92C5-F07556961774. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
 
Na podstawie informacji Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu zwiększa się dochody 

w rozdziale 85395 w § 2180 z przeznaczeniem na wypłatę dodatku węglowego dla gospodarstw domowych 
o kwotę 122.400,00 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków: 

1) Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyborzu w rozdziale 85395 o kwotę 
122.400,00 zł, w następujący sposób: zwiększa się § 3110 o kwotę 120.000,00 zł; zwiększa się § 4010 
o kwotę 1.828,00 zł; zwiększa się § 4110 o kwotę 328,00 zł; zwiększa się § 4120 o kwotę 44,00 zł 
oraz zwiększa się § 4300 o kwotę 200,00 zł. 

 
 
 Burmistrz Miasta i Gminy Międzybórz 

  
Jarosław Głowacki 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F97BFB8-7538-4DD4-92C5-F07556961774. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



